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IL DIRIGENTE 

 

Visto Il decreto legislativo n. 62 del 13 aprile 2017 

Vista la nota prot. AOODGOSV n. 4155 del 07/02/2023 concernente gli Esami di Stato 

conclusivi del primo ciclo d’istruzione per l’anno scolastico 2022/2023; 

Vista l’O.M. prot. n. 67 del 31/03/2025 concernente gli esami di Stato nel secondo 

ciclo di istruzione per l’anno scolastico 2024/25; 

Vista la nota del 06/06/2025 dell’U.S.R. Sicilia – Ufficio II, con la quale si chiede 

ai Dirigenti degli Ambiti territoriali di istituire i Nuclei di supporto per gli Esami di 

Stato a.s. 2024/2025; 

 

DISPONE 

per la provincia di Agrigento, i Nuclei di supporto per gli Esami di Stato per l’a.s. 2024/2025 sono 

composti come di seguito indicato. 

 

Nucleo di supporto Esami conclusivi del I ciclo di istruzione 

Dirigente Scolastico dott.ssa Campo Carmela carmela.campo@istruzione.it  

Dirigente Scolastico dott.ssa Provenzano Rosaria   rosaria.provenzano1@istruzione.it  

 

Nucleo di supporto Esami conclusivi del II ciclo di istruzione 

Referente A.T. Dott.ssa D’Angelo Manuela manuela.dangelo11@istruzione.it 

Referente A.T. Sig.ra Alfano Angela Giuseppina   angela.alfano.ag@istruzione.it 

Referente A.T. Prof.ssa Brucculeri Francesca francesca.brucculeri@scuola.istruzione.it  

Dirigente Scolastico dott.ssa Librici Nellina nellina.librici@istruzione.it  

Dirigente Scolastico dott.ssa Todaro Annalia annalia.todaro@istruzione.it 

Dirigente Scolastico dott.ssa Vella Mirella    mirella.vella@istruzione.it  
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Ai Componenti dei Nuclei di supporto sopra individuati non spetta alcun compenso o rimborso 

spese. 

 

Il Dirigente 

Bernardo Moschella 

 

 

 

 

 

 

Al Dipartimento 

Al Sito web istituzionale e all’Albo online 
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